АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2022 г.        № 789

О внесении изменений в постановление администрации Иловлинского

муниципального района от 29.12.2014 г.  № 1503 «О создании

антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района

Волгоградской области»

             В  целях упорядоченности работы антинаркотической комиссии

Иловлинского муниципального района Волгоградской области, а также в

связи с произошедшими кадровыми изменениями,  администрация

Иловлинского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  в постановление администрации Иловлинского

муниципального района от 29.12.2014 г.  № 1503 «О создании

антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района

Волгоградской области» состав антинаркотической комиссии Иловлинского

муниципального района Волгоградской области (далее – Постановление),

следующие изменения:

         1.1. Приложение «Состав антинаркотической комиссии

Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему

Постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его обнародования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Иловлинского муниципального

района Е.В.Вязову.

Глава   Иловлинского

муниципального района                                                                И.С.Гель

                                                                Приложение к  постановлению

                                                           администрации Иловлинского

                                                           муниципального района

                                                           от 21.09.2022 г.  №  789

                                                      С О С Т А В

антинаркотической комиссии  Иловлинского муниципального района

Волгоградской области

Гель                                     – глава  Иловлинского  муниципального района,

Иван Степанович                  председатель комиссии;

Вязова                                –  заместитель главы администрации

Елена Владимировна            Иловлинского муниципального района,

                       заместитель председателя комиссии;

Малюков                             – начальник отдела МВД РФ  по Иловлинскому

Вячеслав Алексеевич           району Волгоградской области,  заместитель

                                                председателя комиссии (по  согласованию);

Вязов                                   – начальник отдела по делам молодёжи и спорту

Вячеслав Павлович               администрации Иловлинского муниципального

                                                района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Титова                               –  начальник  отдела культуры и библиотечного

 Ирина Викторовна             обслуживания населения  администрации

                                               Иловлинского муниципального района;

 Липина                             –  и.о. начальника отдела образования, опеки и

 Светлана Олеговна             попечительства  администрации Иловлинского

                                               муниципального района Волгоградской области;

Чуйкин                               – главный врач ГБУЗ «Иловлинская ЦРБ»

Сергей Николаевич             (по согласованию);

Рыбцова                             – главный редактор общественно-политической

Анна Александровна          газеты  Иловлинского  муниципального района

                                               «Донской  вестник» (по согласованию);

Чубарова                           – консультант- ответственный секретарь

Любовь Валерьяновна        комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Иловлинского муниципального

района (по согласованию);

 Сызранцев                        – заместитель руководителя  Иловлинского

 Илья Сергеевич                  межрайонного  следственного отдела СУ СК

                                               России по Волгоградской области  (по

                                               согласованию).

Управляющий делами администрации

Иловлинского муниципального района                                     Н.В.Федорова